

## AJAMASIN



5



6



7



8



9



10

### 5 – BELL & ROSS

99 eksemplariga uus WW1 Régulateur Pink Gold teeb ajanäitajate seas revolutsiooni – nimelt asub tunde näitav numbrilaud tavalise kella 12 juures, minutid asuvad sihverplaadi keskel ja sekundid kella 6 asemel. Sihverplaat ise on hõbedast, seerid sinitatud. Kella käimine on mehaaniline, laadimine automaatne. Korpus on roosast kullast ja kuni 30 m sügavuseni ka veekindel, kellarihm on alligaatorinahast. Hind 16 000 eurot, [bellross.com](http://bellross.com)

### 6 – BREGUET

Kõrgsageduseline ja veelgi suurema täpsusega Classique Chronométrie 7727 on tänu topeltspiraali ja ankruga manuaalsele käimisele võimeline 830mikrovatiseks regulatsiooniks (tavaliselt jäävad kronomeetrid 300 ja 400 mikrovati vahele). Lisaks on tähtis mainida magnetilist ristpolti, mis töötab täiel võimsusel magnetiliste negatiiv-efektide vastu. Kell on roosast kullast. Hind 34 200 eurot, [breguet.com](http://breguet.com)

### 7 – TONINO LAMBORGHINI

Wheels on ultrasportlik käekell kronograafi ja tahhimeetrilise näidikuga. Kõige ilmsem eripära on ekstrasuurte mõõtmetega (44mm diameeter ilma kroonita, aga koos väljaulatuvate osadega lausa 51 mm) terasest ja roosast kullast korpus, millel on süsinikkiust liсандid. Süsinikkiust on ka sihverplaat. Käimine on automaatne ning kellarihm nahast, millele on sissepõimitud taas süsinikkiust niit. Hind 3000 eurot, [lamborghini.it](http://lamborghini.it)

### 8 – BULGARI

See on 1975. aasta Bulgari Roma taas-sünd. 250 nummerdatud eksemplari on roosast kullast 41 mm diameetriga koprussega, mille valgustatud äärisel on ka kellanimeline sisselõige. Käimine ja laadimine on automaatsed. Sihverplaadil on pisike avaus ka kuupäeva jaoks. Kellarihm on alligaatorinahast ja kuldse pandlaga. Hind 20 400 eurot, [bulgari.com](http://bulgari.com)

### 9 – PHILIP WATCH

Wales Golf Editioni nimest võib juba aimata, et tegu on golfisõpradele mõeldud mudeliga. Sihverplaadil on mitmeid just golfiga seotud lisavideid: kella 12 peal asuv näidik juhatab green'il aukudeni ning keskel asuv guilloché kaunistus aitab meelde jätta palli trajektoori. Kella käimine on automaatne ning nii korpus kui ka kellarihm on terasest, kell ise kuni 100 m sügavuseni veekindel. Hind 840 eurot, [philipwatch.net](http://philipwatch.net)

### 10 – VICTORINOX SWISS ARMY

Kroonil asetseva topeltrõhuga muundub Chrono Classic 1/100 klassikalisest tunni/minuti süsteemist sajandiktäpsusega kronograafiks. Sihverplaadil olev kronograafiline esitlus on omapärane tänu kahele pöörlevale kettale ja tavaolekus näitab ka kuupäeva. Korpus on terasest ja 100 m sügavuseni veekindel. Tahhimeetriline näidik asub äärisel. Hind alates 675 eurost, [victorinoxswissarmy.com](http://victorinoxswissarmy.com)